SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO 

ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA 

de 19 de dezembro de 2005, crédito adicional especial, no valor de R$ 1.180.00,00 (hum milhão e cento e oitenta mil reais), com as seguintes 
classificações orçamentárias: 

1 - No valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), referente ao Plano Diretor de Saneamento com a seguinte classificação orçamentária: 

AÇÃO 

180.000,00 

H - No valor de R$ 1.000.000,00 (hum milhão de reais) referente a Automação das Etas, com a seguinte dotação orçamentária :